



**SCUBAGEAR APS
LINDGREENS ALLÉ 6B
KØBENHAVN S**

CVR. NR. 19 75 66 02

ÅRSRAPPORT 1. NOVEMBER 2017 - 31. OKTOBER 2018

(22. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 18. januar 2019**

Tommy Larsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af salg, service og reparation af sports- og dykkerudstyr samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 198.610. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.647.883 og en egenkapital på kr. 979.278.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER 2017 - 31. OKTOBER 2018

Noter	2017/2018	1/1 2017 - 31/10 2017 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	730.414	400
1 Personaleomkostninger	<u>-431.021</u>	<u>-362</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	299.393	38
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-19.267</u>	<u>-2</u>
DRIFTSRESULTAT	280.126	36
Andre finansielle omkostninger	<u>-21.414</u>	<u>-16</u>
RESULTAT FØR SKAT	258.712	20
Skat af årets resultat	<u>-60.102</u>	<u>-7</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>198.610</u>	<u>13</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>198.610</u>	<u>13</u>
DISPONERET I ALT	<u>198.610</u>	<u>13</u>



BALANCE PR. 31. OKTOBER 2018

AKTIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
Driftsmateriel	<u>163.733</u>	<u>145</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>163.733</u>	<u>145</u>
Depositum	<u>57.942</u>	<u>57</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>57.942</u>	<u>57</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>221.675</u>	<u>202</u>
Varebeholdninger	<u>1.208.382</u>	<u>1.165</u>
Tilgodehavender fra salg	118.582	184
Udskudt skatteaktiv	0	5
Andre tilgodehavender	34.101	9
Periodeafgrænsningsposter	<u>35.141</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender	<u>187.824</u>	<u>219</u>
Likvide beholdninger	<u>30.002</u>	<u>31</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.426.208</u>	<u>1.415</u>
AKTIVER	<u><u>1.647.883</u></u>	<u><u>1.617</u></u>



BALANCE PR. 31. OKTOBER 2018

PASSIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
2 Anpartskapital	616.500	617
3 Overført resultat	362.778	164
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>979.278</u>	<u>781</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>11.000</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>11.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.560	143
Kreditinstitut	108.881	104
Selskabsskat	41.472	25
Gæld til ledelsen	65.852	157
Anden gæld	<u>374.840</u>	<u>407</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>657.605</u>	<u>836</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>657.605</u>	<u>836</u>
PASSIVER	<u><u>1.647.883</u></u>	<u><u>1.617</u></u>
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2017/2018	1/1 2017 - 31/10 2017 t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	354.854	316
Fremmed arbejde, instruktører	61.012	39
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.155</u>	<u>7</u>
	<u>431.021</u>	<u>362</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/11 2017	<u>616.500</u>	<u>617</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/11 2017	164.168	151
Ifølge resultatdisponering	<u>198.610</u>	<u>13</u>
	<u>362.778</u>	<u>164</u>
4 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Lejeforpligtelser, kr. 157.110.		
5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 400.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.490.697.		